UBND HUYỆN TÂN LẠC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PGD&ĐT-TVTH
V/v mời đại biểu tham dự Hội thi cán bộ,

giáo viên, nhân viên thư viện giỏi cấp tỉnh

năm học 2020-2021

Tân Lạc, ngày        tháng 4  năm 2021

        Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS, TH&THCS

Thực hiện Kế hoạch số 236/KH-SGD&ĐT-VP ngày 03/01/2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Hoà Bình về việc tổ chức Hội thi cán bộ, giáo viên, nhân

viên thư viện giỏi cấp tỉnh năm học 2020-2021; Công văn số 693/SGD&ĐT-VP

ngày 09/4/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hoà Bình về việc mời dự Hội thi

cán bộ, giáo viên, nhân viên thư viện giỏi cấp tỉnh năm học 2020-2021.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đã chọn cử 04 nhân viên thư viện tham gia hội

thi. Để tạo điều kiện cho nhân viên thư viện các trường học trong huyện được

học hỏi kinh nghiệm từ hội thi qua đó triển khai hiệu quả hơn công việc tại đơn

vị. Phòng Giáo dục và Đào tạo mời đại biểu dự Hội thi, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm, nội dung

- Thời gian:  Ngày 14/4 - 15/4

Thí sinh Tân Lạc thi từ chiều 14/4 - 15/4. Tổng kết  trao giải vào 15h ngày 15/4

- Địa điểm: Tại trường THPT chuyên Hoàng Văn Thụ.

- Nội dung: Thi thực hành giới thiệu sách và ứng xử

2.Thành phần tham dự

- Nhân viên thư viện các đơn vị trường học.

- Giáo viên có nhiều đóng góp trong công tác phát triển thư viện và văn hóa

đọc tại đơn vị, trường học;

* Kinh phí: Thực hiện theo chế độ hiện hành.

* Liên hệ: Đồng chí Trần Vũ Hoàng Anh – Chuyên viên phụ trách công

tác Thư viện; Điện thoại 0976446166; Email: tvhanh.tal@hoabinh.edu.vn

Phòng Giáo dục và Đào tạo giao Hiệu trưởng các đơn vị trường học thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TP, các PTP;

- Website Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT, TVTH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Mạnh Hùng

mailto:tvhanh.tal@hoabinh.edu.vn

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-04-14T07:53:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Nguyễn Mạnh Hùng<hungnm.htl@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-04-14T08:20:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.htl@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-04-14T08:20:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.htl@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-04-14T08:20:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.htl@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!